Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 15/2020

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as
disposições contidas no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT;

Considerando o Plano Anual de Fiscalização do Conselho Superior da Justiça do Trabalho para o exercício de 2020 aprovado pelo ATO
CSJT.GP.SG Nº 257/2019, de 6/12/2019;

Considerando o constante do Processo Administrativo Nº 504.613/2019-4,

R E S O L V E

1 - Designar os servidores ANA CAROLINA DOS SANTOS MENDONÇA, FERNANDA BRANT DE MORAES LONDE, FRANCIMÁRIO BEZERRA
LOURENÇO e RAPHAEL HIROSHI SILVA MURATA, para integrar, sob a liderança do primeiro, a equipe responsável pela inspeção in loco no
Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, no período de 2 a 6 de março de 2020, para avaliação da implantação do Sistema Integrado de
Gestão de Pessoas da Justiça do Trabalho (SIGEP-JT).

2 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos servidores ANA CAROLINA DOS SANTOS
MENDONÇA, FERNANDA BRANT DE MORAES LONDE, FRANCIMÁRIO BEZERRA LOURENÇO e RAPHAEL HIROSHI SILVA MURATA, para o
trecho Brasília/Aracaju/Brasília, referente ao período de 1º a 6 de março de 2020 (cinco diárias e meia de viagem).

Publique-se.
Brasília, 3 de fevereiro de 2020.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ATO CSJT.GP.SG Nº 14/2020

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento
Interno,

RESOLVE

Retificar o ATO CSJT.GP.SG N.º 13, de 30 de janeiro de 2020, em seu artigo 5º, para onde se lê “...com efeitos retroativos a 26 de novembro de
2020...” leia-se “...com efeitos retroativos a 26 de novembro de 2019....”.

Publique-se.

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2907/2020 Data da disponibilização: Terça-feira, 04 de Fevereiro de 2020.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 146697

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1
Coordenadoria Processual 2
  Distribuição 2
    Distribuição 2

Brasília, 3 de fevereiro de 2020.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Coordenadoria Processual

Distribuição

Distribuição

Distribuição
Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Coordenadoria Processual

Distribuição 4245/2020

Relação de processos distribuídos aos Excelentíssimos Senhores Conselheiros, em 03/02/2020.

Brasília, 04 de fevereiro de 2020

MARCIA LOVANE SOTT

Secretária-Geral do CSJT

ÍNDICE

2907/2020 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 04 de Fevereiro de 2020

Processo Nº CSJT-Cons-0000501-31.2020.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator CONSELHEIRO ALBERTO LUIZ BRESCIANI DE FONTAN PEREIRA

CONSULENTE TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

Intimado(s)/Citado(s):

  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

Código para aferir autenticidade deste caderno: 146697

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

	Coordenadoria Processual
	  Distribuição
	    Distribuição

		2020-02-04T17:15:44-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148